

**KEBR Holding ApS**

**Granatvænget 23, Stjær, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

---

**CVR-nr. 43 24 35 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Kenneth Buhl Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEBR Holding ApS Granatvænget 23 Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 43 24 35 35
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Kenneth Buhl Brandt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Brandt Metalindustri A/S, Stjær, Skanderborg Brandt Invest og Ejendomme ApS, Stjær, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 579.638 kr. mod 1.672.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.004</b>	<b>-6.295</b>
Indtægter af kapitalinteresser	513.536	1.690.609
Andre finansielle indtægter	94.028	11.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222</u>	<u>-26.638</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>598.338</b>	<b>1.669.346</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.700</u>	<u>3.261</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>579.638</u></b>	<b><u>1.672.607</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.605.151	738.269
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>3.066.989</u>	<u>819.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>579.638</u></b>	<b><u>1.672.607</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.840.259	5.094.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.290.259</u>	<u>5.544.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.290.259</u></b>	<b><u>5.544.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.163.318	631.901
Tilgodehavender i alt	<u>3.163.318</u>	<u>631.901</u>
Likvide beholdninger	95.627	17.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.258.945</u></b>	<b><u>649.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.549.204</u></b>	<b><u>6.193.865</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	493.825	3.747.586
Overført resultat	4.584.622	1.517.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.236.247</u></b>	<b><u>5.419.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.107	9.107
Gæld til associerede virksomheder	0	397.209
Selskabsskat	264.628	245.955
Anden gæld	39.222	121.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.957</u>	<u>774.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>312.957</u></b>	<b><u>774.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.549.204</u></b>	<b><u>6.193.865</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	3.009.317	697.696	405.000	4.152.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-405.000	-405.000
Resultatandel	0	738.269	819.937	114.400	1.672.606
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	3.747.586	1.517.633	114.400	5.419.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.605.151	3.066.989	117.800	579.638
Kapitalregulering i kapitalandele	0	-648.610	0	0	-648.610
	<b>40.000</b>	<b>493.825</b>	<b>4.584.622</b>	<b>117.800</b>	<b>5.236.247</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.140
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>	<u>10.498</u>
	<u><b>222</b></u>	<u><b>26.638</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Brandt Metalindustri A/S' bankengagement.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Skatteforpligtelser

Selskabet hæfter via succesion fra spaltningen for skatter i den tidligere sambeskatningskreds under Baldan ApS. Samlede skyldige skatter udgør ca. 0,5 mio. kr.
